[bookmark: _GoBack]

会　員　各　位

（一社）香川県トラック協会

令和2年度　乗務員一般講習会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当協会の事業活動に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記講習会について、香川県トラック協会では、平成16年度から「乗務員講習会」を実施しており、多数の事業所から運転者の派遣を頂いております。
　標記講習は、国土交通省大臣告示第1366号(※)を基に実施し、対話式で実施する参加型乗務員向け教育講習です。
受講終了後には、上記内容を付記した通知書を送付させていただくなど、安全教育の実施だけでなく、受講証明の記録に至るまで考慮し進めております。
　香ト協は各事業所の安全教育の一助として、本年度も無料で標記講習会を開催しますので、乗務員の派遣をお願い申し上げます。
参加申込みについては別紙にてお願いします。
敬　　具
· 国土交通省告示第1366号とは、
貨物自動車運送事業者は、貨物自動車運送事業輸送安全規則第10条第１項事項の規定に基づき、運転者に対する指導、監督を実施した日時・場所及び内容、監督指導を行った者及び受けた者を記録し、かつ、その記録を営業所に保存するものとする。

令和２年度　乗務員一般講習会　参加申込票
※新型コロナウイルス感染症の感染状況により講習会を中止にすることがあります。
何卒ご理解の程宜しくお願い致します。
・乗務員一般講習（受講希望日に✔印をご記入下さい。）

	✔印
記入欄
	開催回
	開催日時
	開催場所

	第229回
	2月13日（土）9:00  ～  12:00
	安全研修センター（高松市）
高松市福岡町3丁目3-6

○受講希望者データ
	会 社 名

	担当者名（記入者）

	氏　　名
	生年月日
	乗務歴
	乗務車種（〇印記入）

	１
	（ふりがな）
	昭和
平成
	年  　月　　日
	年
	大型

中型

小型

	参加希望講習
（○印記入）
	第229回(AM)

	２
	（ふりがな）
	昭和
平成
	年  　月　　日
	年
	大型

中型

小型

	参加希望講習
（○印記入）
	第229回(AM)

	３
	（ふりがな）
	昭和
平成
	年  　月　　日
	年
	大型

中型

小型

	参加希望講習
（○印記入）
	第229回(AM)

※　香ト協（ＦＡＸ　087‐821‐4974）へ申し込みください。